
Uchwała Nr X/25/2025 
Rady Dzielnicy Suchanino 

z dnia 02.09.2025r. 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych wyodrębnionych na działalność 

statutową Dzielnicy Suchanino w roku 2026 

 

Na podstawie § 15 ust. 1. pkt 21 w związku z §34 ust. 5 Statutu Dzielnicy Suchanino 

stanowiącego załącznik do Nr LII/1192/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Suchanino (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2014 r. poz. 
2014, zm.: poz. 3456, z 2015 r. poz. 617, poz. 699, z 2017 r. poz. 2040, z 2023 r. poz. 3168) 

oraz Uchwały Nr XII/203/25 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie 
wyodrębnienia na rok 2026 środków finansowych na działalność statutową jednostek 
pomocniczych. 

uchwala się co następuje:  

 

Przeznacza się środki finansowe przekazane przez Radę Miasta Gdańska na rok 2026 do 
realizacji w kwocie 144 163 zł na następujące zadania: 

 
§ 1  

1. Gimnastyka dla mieszkańców - 16350 zł 

2. Pilates dla mieszkanek Suchanina - 5250 zł 

3. Joga dla mieszkanek Suchanina - 10650 zł 

4. VIII Dziecięce Zawody Wędkarskie - Suchanino 2026r. - 1139 zł 

5. Spektakl dla dzieci - 1200 zł 

6. 10 Turniej Piłkarski o Mistrzostwo Suchanina 2026r. - 9500 zł 

7. Utrzymanie strony internetowej - 3600 zł 

8. Rezerwa budżetowa w kwocie - 96474 zł 
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino 

        Małgorzata Woźniak 

 


